
pielikums 

Noteikumiem Nr.2024/6 

Skolēnu vasaras nodarbinātības 

organizēšanas kārtība Aizkraukles novada 

pašvaldībā  

 

SKOLĒNA PIETEIKUMS PAR PIEDALĪŠANOS  

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS 

 SKOLĒNU VASARAS NODARBINĀTĪBAS PASĀKUMĀ 
 

Aizkraukles novada pašvaldībā iesniegtos skolēna personas datus izmantos, lai pārbaudītu pieteicēju identitāti, izskatītu un 

izvērtētu iesniegto pieteikumu, lai būtu iespējams sazināties ar skolēnu, kā arī, lai noslēgtu darba līgumu un izpildītu normatīvo 

aktu prasības. 

 

Skolēna vārds, uzvārds  

Personas kods   

Dzimšanas datums  (dd.mm.gggg)  

Tālrunis  

Deklarētā dzīvesvietas adrese  

E-pasts  

Mācību iestāde  

Vēlamais nodarbinātības periods:  

(atzīmēt ar X vienu mēnesi) 

Jūnijs  

Jūlijs  

Augusts  

   

Vēlamās darba vietas teritorija 

 

Aizkraukle  

Jaunjelgavas apvienība  

Skrīveru pagasts  

Pļaviņu apvienība  

Neretas apvienība  

Kokneses apvienība  

   

Invaliditāte  Ir  

Nav   

Daudzbērnu ģimene Ir  

Nav  

  

Esmu iepazinies ar Skolēnu vasaras 

nodarbinātības organizēšanas kārtību 

Aizkraukles novada pašvaldībā. 

Jā  

Nē  

  

Motivācijas pieteikums. 

Prioritārā secībā ir jānorāda 3 (trīs) skolēnam piemērotākās darba vietas/vakances saskaņā 

ar izsludinātā skolēnu vasaras nodarbinātības konkursā norādītajām darba vietām, informācija 

publicēta Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.  

Aprakstīt savu motivāciju strādāt norādītajās darba vietās un profesijās (par katru ne vairāk 

kā 300 vārdi): 

Pirmā vēlamā darba vieta, profesija  
Apvienība/pagasts, 

darba vieta, vakance  

 

Motivācija strādāt 

konkrētajā darba 

vietā, profesijā, 

aprakstot savu 

profesijas un darba 

 



2 

 

vietas izvēli, 

motivāciju, 

piemītošās 

kompetences, darba 

pieredzi un citu 

būtisku informāciju.  

Otrā vēlamā darba vieta, profesija 
Apvienība/pagasts, 

darba vieta, vakance 

 

Motivācija strādāt 

konkrētajā darba 

vietā, profesijā, 

aprakstot savu 

profesijas un darba 

vietas izvēli, 

motivāciju, 

piemītošās 

kompetences, darba 

pieredzi un citu 

būtisku informāciju. 

 

Trešā vēlamā darba vieta, profesija 
Apvienība/pagasts, 

darba vieta, vakance 

 

Motivācija strādāt 

konkrētajā darba 

vietā, profesijā, 

aprakstot savu 

profesijas un darba 

vietas izvēli, 

motivāciju, 

piemītošās 

kompetences, darba 

pieredzi un citu 

būtisku informāciju. 

 

  

Ar parakstu apliecinu, ka pieteikumā sniegtā 

informācija ir patiesa. 

 

Gadījumā, ja visas darba vietas ir aizņemtas, 

lūdzu reģistrēt mani rezerves sarakstā. 

Jā 

Nē 

 
 

 

 

Saskaņojums ar skolēna likumisko pārstāvi (aizpilda, ja skolēns ir nepilngadīgs): 

Es ___________________________________________________________________________ 

(vārds, uzvārds) 

piekrītu, ka ____________________________________________________________________ 

Datums  

Skolēna paraksts 

(var tikt parakstīts arī elektroniski) 

 

Paraksta atšifrējums  



3 

 

(skolēna vārds, uzvārds) 

piedalās Aizkraukles novada pašvaldības skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumā. 

 

Esmu iepazinies ar Skolēnu vasaras nodarbinātības organizēšanas kārtību Aizkraukles 

novada pašvaldībā un neiebilstu, ka skolēnu vasaras nodarbinātības pasākumi tiks organizēti gan 

telpās, gan ārpus tām. Uzņemos atbildību par bērna veselību. 

 

Likumiskā pārstāvja paraksts un paraksta atšifrējums ______________________________ 

Likumiskā pārstāvja tālrunis: ___________________________________________________ 

Likumiskā pārstāvja e-pasts: ____________________________________________________ 

Datums: ____________________________________________ 

 

 
Iesniegto personas datu pārzinis ir Aizkraukles novada pašvaldība, reģ.nr.90000074812. adrese: Lāčplēša iela 

1A, Aizkraukle, Aizkraukles novads e-pasts: dome@aizkraukle.lv. 

Ja iesniegtie personas dati mainās vai zaudē aktualitāti, aicinām vērsties Aizkraukles novada pašvaldībā un lūgt 

veikt izmaiņas datos. Aizkraukles novada pašvaldība datus glabās, kamēr tiks veikts izvērtējums par iespēju iesaistīt 

skolēnu nodarbinātības pasākumos, bet, ja ar skolēnu tiks noslēgts darba līgums – normatīvajos aktos noteikto termiņu. 

 

 

mailto:dome@aizkraukle.lv

